保密协议

甲方：

乙方：南京市西数科技有限公司

甲乙双方经过友好协商，希望建立长期友好的合作关系，为就合作中的保密信息予以有效

保护。达成本协议内容如下：

本协议所指保密信息是指：在合作过程中，双方从对方获得的任何书面或口头的信息

都具有保密性。

1．乙方在整个修复及修复后对甲方主机所有数据保密，负有保密责任，不得复制、传递或

向任何第三人提供，如有违约，乙方承担所有直接或间接的损失和相应法律责任。

2．甲方不得向任何第三方透露乙方业务性质和送货到达方的客户信息，甲方不得向外界透

露任何关于乙方所采取的硬件或软件要求及使用情况。

3．甲方不得利用乙方的业务性质或客户性质及产品功能，对外广告或吹嘘，以达到广告赢

利的目的。

4．除非乙方主动告知，否则甲方不得以任何方式询问所运输产品之用途或最终客户。

5．甲乙双方需要自行采取有效措施，确保以上保密措施的正常进行。甲方/乙方关联公司或

甲方/乙方工作人员就以上事宜对对方造成损失的，均由违约方承担一切责任。

6．双方违反本协议的任何条款，应承担违约责任，赔偿以双方实际遭受的损失。

7.本保密协议自签字盖章之日起生效。

8. 因本协议而引起的纠纷，如果协商解决不成，任何一方均有权向人民法院提起诉讼。

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：南京市西数科技有限公司

地址： 地址：

代表人签字： 代表人签字：

日期： 日期: